
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / HASZNÁLATI UTASÍTÁS

USER MANUAL

DECKO  SVETLO



CZ

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. Před použitím si 
prosím přečtěte návod, jak výrobek správně používat, a jeho další 
specifikace.

OBSAH BALENÍ
USB kabel, návod k použití 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
 ² Napájecí napětí: 5 V stejnosměrného proudu
 ² Napájecí proud: 700 mA  
 ² Maximální výkon: 3,5 W 
 ² Barevná teplota LED světla: 4000 K
 ² Baterie: zabudovaná lithium-iontová baterie, 1200 mAh
 ² Provozní doba (v režimu baterie): až 25 hodin
 ² Doba nabíjení: asi 3,5 hodiny
 ² Rozměry: 150 x 85 x 44 mm
 ² Hmotnost: 182 g

Vyhrazujeme si právo technické specifikace změnit. 

UPOZORNĚNÍ
 ² Tento výrobek je určen pouze pro použití v interiéru.
 ² Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, přepněte 
hlavní vypínač do polohy OFF (vypnuto).

 ² Ujistěte se, že v okolí výrobku není silné elektromagnetické 
rušení, jinak se může světlo samo rozsvěcovat nebo 
zhasínat.

 ² Tento výrobek má vestavěnou dobíjecí lithiovou baterii. 
Neznečišťujte prosím životní prostředí a po skončení 
používání baterii v rámci možností zařaďte do správného 
odpadu a nechte recyklovat.

 ² Světelný zdroj této lampy není vyměnitelný. Jakmile skončí 
jeho životnost, je třeba vyměnit celou lampu.

 ² Nenabíjejte výrobek bez dozoru.



CZ

NÁKRES ZAŘÍZENÍ

1. Tlačítko nočního světla
2. Tlačítko M
3. Tlačítko S
4. Hlavní vypínač
5. Vstup pro nabíjení a kontrolka LED
6. Tlačítko NAHORU
7. Tlačítko DOLŮ

REŽIM NAPÁJENÍ ZE ZÁSUVKY
Chcete-li nabít baterii výrobku, zapojte napájecí kabel USB do 
zařízení s výstupním napájecím portem USB a druhý konec 
zapojte do vstupního rozhraní pro napájení výrobku. Rozsvítí 
se červená kontrolka nabíjení, a jakmile se baterie zcela nabije, 
kontrolka zhasne. Blikají-li na displeji písmena „Lo“, znamená to 
nízkou úroveň nabití výrobku a je třeba jej okamžitě nabít, aby 
nedošlo k vynulování hodin v důsledku vybití baterie.

1

2 3 4 5 6

7



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


